— 1 —

苏府办〔2021〕20 号

市政府办公室关于调整部分副秘书长副主任
工作分工的通知

各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委

会；市各委办局，各直属单位：

因人事变动，经研究，市政府部分副秘书长及市政府办公室

部分副主任分工调整如下：

吴  琦  负责市政府办公室日常工作，负责办公室组织人事、

后勤管理工作。分管行政处、组织人事处，协助联系市政府驻外

办事机构。其他分工不变。

范建青  协助做好发展改革、人力资源和社会保障、城乡规

划、自然资源、应急管理、统计、税务、行政审批、政务服务管

— 2 —

理、大数据管理、重大项目、机关事务管理方面工作。联系市发

展和改革委员会、财政局、人力资源和社会保障局、自然资源和

规划局、应急管理局、审计局、政府研究室、行政审批局（政务

办）、统计局、机关事务管理局；市总工会，苏州市税务局、苏

州供电公司、国家统计局苏州调查队。分管综合六处。

顾建明  主持市大数据管理局工作。协助做好电子政务、公

安、司法、法制、信访、国家安全方面工作。联系市公安局、司

法局、信访局；市国家安全局。分管综合八处、电子政务管理处、

数据资源协调处、数字政府一体化推进处、市信息中心。

谢  飞  协助负责市政府办公室日常工作，协助负责办公室

组织人事、后勤管理工作。分管市政府门户网站管理中心，协助

分管行政处、组织人事处，协助联系市政府驻外办事机构。

苏州市人民政府办公室

2021 年 2月 5日

（此件公开发布）

抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市

纪委监委，市中级法院，市检察院，苏州军分区，市各民主

党派，市各人民团体，市工商联，各大专院校。

苏州市人民政府办公室                  2021 年 2月 5日印发